
UCHWAŁA NR XV/131/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/513/2023 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 27 lutego 2023 r. 
w sprawie wysokości diet radnych gminy Sulejów 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7,8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), 
art. 2 ustawy z dnia 17 września 2021. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz na podstawie 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800, ze 
zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. Nr 33 poz. 280) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/513/2023 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie 
wysokości diet radnych gminy Sulejów wprowadza się następujące zmiany 
w treści § 2: 

1) ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) o 5% za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji.”; 

2) ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Nie dokonuje się umniejszeń, o których mowa w ust. 1, gdy nieobecność radnego pozostaje 
w związku z oddelegowaniem przez Przewodniczącego Rady Miejskiej do innych zadań związanych 
z wykonywaniem mandatu radnego albo jeżeli powiadomienie radnego o sesji Rady Miejskiej lub 
posiedzeniu komisji nastąpi w terminie krótszym niż 5 dni.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie  
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760F7F4B-C46E-4E9C-8A9E-42CD2BAA0139. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/131/2025 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


